
_____________________________________________________________________________________ 
 

Piazzale Cappuccini, 1 – 07100 SASSARI – Tel. 079.296445/47   Fax 079.296449 
pec   protocollo@pec.conservatorio.sassari.it   peo   protocollo@conservatorio.sassari.it 

web   www.conservatorio.sassari.it 
codice fiscale 80001180902 – Codice Univoco Ufficio UF4BNV 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA MUSICALE E COREUTICA 

 
CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA SASSARI 

______________________ 
 

Alla Commissione elettorale 
All’Albo dell’Istituzione 

 
Sassari, 21/09/2020 

 
Oggetto:  costituzione del Seggio per le elezioni del Consiglio Accademico, 

 triennio 2020-2023 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge n° 508 del 21 dicembre 1999; 

VISTO il D.P.R. n° 132 del 28 febbraio 2003; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica di Sassari; 

VISTO il Regolamento generale del Conservatorio, emanato con decreto  
           del Presidente del Consiglio di amministrazione il 18.02.2008; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale di indizione delle elezioni del Consiglio 
            accademico del 17 aprile 2020, prot.n. 1755; 
 
VISTA la designazione operata dal Collegio dei professori nella seduta del 18 
           settembre 2020; 

DECRETA: 

il Seggio elettorale di cui all’ art. 17 del Regolamento generale del Conservatorio è così 
costituito: 

1. Prof. Sergio FOIS 

2. Prof. Carmelita SCANO 

3. Prof. Alessandro PUGGIONI 

4. Dott.ssa Gesuina SORO 

5. Dott.ssa Giuliana DEIANA 

 

Copia del presente decreto viene pubblicata sul sito web del Conservatorio. 
(www.conservatorio.sassari.it) 

       Il Direttore 
M° Mariano Meloni 

 MELONI MARIANO
21.09.2020
11:02:19 UTC

http://www.conservatorio.sassari.it/



